




























実施会場

骨粗鬆症検診
オプション

眼底検査
オプション

眼底検査
オプション

眼底検査
オプション

眼底検査
オプション

12/26(金)1/13(火)

1/19(月)2/17(火)

11/12(水)12/11(木)

2/12(木)2/22(日)

12/24(水)

12/24(水)

1/17(土)

1/18(日)

1/30(金)2/13(金）

FAX:06-6455-6707
TEL:06-6455-6708
※QRコードからお申し込みください。

医療法人桜峰会　本場診療所
平日 9：00～17：00

TEL:06-6576-1007
※QRコードからお申し込みください。

船員保険大阪健康管理センター
平日 9：00～17：00

TEL:06-6576-1007
※QRコードからお申し込みください。

船員保険大阪健康管理センター
平日 9：00～17：00

TEL:0570-07-1290
※QRコードからお申し込みください。※WEB予約パスワード：607tk32

一般財団法人京都工場保健会
平日 9：30～16：00

TEL:050-5490-7993
※QRコードからお申し込みください。

医療法人朋愛会　健診事業部
平日 10：00～17：00

骨粗鬆症検診
オプション

眼底検査
オプション

FAX:06-6683-0557
TEL:06-4702-8004

社会医療法人三宝会　南港病院 
平日 9：00-16：00　土曜日 9：00-12：00

眼底検査
オプション 女性限定

会場名 健診日 申込締切日 申込先 備考
●●八尾市

眼底検査
オプション

眼底検査
オプション

眼底検査
オプション

11/26(水)
1/7(水)
1/29(木)

12/10(水)
1/21(水)
2/12(木）

1/23(金)2/13(金)

1/20(火)

1/20(火)

1/20(火)

2/4(水)

2/5(木)

2/6(金)

3/4(水)3/18(水)

11/6(木)
11/13(木)
12/4(木)

12/8(月)
12/13(土)
1/10(土)(仮)

1/5(月)2/1(日)
(仮)

八尾市文化会館
（プリズムホール）

八尾市光町２-４０

八尾市立
総合体育館
八尾市青山町3-5-24

LINOAS八尾
八尾市光町2-60

会場名 健診日 申込締切日 申込先 備考
●●松原市

ゆめニティプラザ
松原市上田３-６-１

天美我堂公民館
松原市天美我堂３-１２４-１

松原市民
ふるさとぴあプラザ
松原市上田7-11-19

FAX:06-6308-3631
TEL:06-4862-5455
※QRコードからお申し込みください。

医療法人　健人会　那須クリニック
平日 8：30～17：15

TEL:050-5490-7994
TEL:050-5490-7993
※QRコードからお申し込みください。

医療法人朋愛会　健診事業部
平日 10：00～17：00

女性
限定
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